
دشمن برابر  در  هم  با  همه 
در میانه مذاکرات غیرمستقیم جمهوری اسلامی ایران با دولت آمریکا، کشورمان مورد تجاوز 
غافلگیرانه و جنایتکارانه رژیم صهیونیستی قرار گرفت که منجر به شهادت تعدادی از فرماندهان 
و نیروهای نظامی‌، اساتید دانشگاه و شهروندان عادی شد. اسرائِیل در این جنگ علاوه ‌بر حمله به 
تعدادی از پایگاه‌های نیروهای مسلح‌، دست پلید خود را به جنایت در ایران گشود و ذات خبیث 

خود را با هدف قرار دادن مراکز مسکونی بیش از گذشته آشکار کرد.
چند ســاعتی پس از آغاز این جنایت و نقض صریح قوانین بین‌المللی، با پیام و دســتور رهبر 
معظم انقلاب، پاسخ سخت نیروهای مسلح ایران آغاز شد. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای 
از عملیات وعده صادق 3 و شــلیک انبوه موشک‌های بالستیک به سرزمین‌های اشغالی خبر داد. 
در نتیجه این حملات طی روزهای متوالی و عبور موشک‌های ایرانی از هفت لایه پدافند دشمن، 
مردم جهان بی‌ســابقه‌ترین ضربات به عمق ســرزمین‌های اشغالی را نظاره کردند. به تعبیر دکتر 

قالیباف یک »اتوبان شهید همت« از ایران به رژیم صهیونیستی باز شده بود!
در این رابطه روزنامه وال استریت ژورنال در گزارشی تحلیلی نوشت: »علی‌رغم وجود سامانه 
دفاع هوائی گنبد آهنین و دیگر سیستم‌های دفاع هوائی اسرائیل، موشک‌های ایران آسمان اسرائیل 
را شکافتند. نباید فراموش کرد سیستم دفاع هوائی اسرائیل یکی از پیشرفته ترین‌ها در نوع خود 

در جهان است که با همکاری با ایالات متحده آمریکا این سیستم ساخته شده است.«
با اثبات عدم کارآمدی گنبد آهنین و پایان یافتن تاب‌آوری اجتماعی صهیونیست‌ها و در حالی 
که هنوز بسیاری از ظرفیت‌های موشکی ایران به میدان نیامده بود،  اسرائیل از کانال‌های مختلف 
درخواست آتش‌بس کرد! در واقع پاسخ قوی و محکم ایران به رژیم صهیونیستی آنها را ناچار به 
توسل به آمریکا کرد و به فرموده رهبر انقلاب »اگر رژیم صهیونیستی خم نشده و به زمین نچسبیده 

بود و قادر به دفاع از خود بود، این‌گونه به آمریکا متوسل نمی‌شد.«

در این جنگ کوتاه اما پر از رویداد و شگفتی، اسرائیل این غده سرطانی تزریق شده به خاورمیانه 
که روزگاری با حمایت غرب، ســه ارتش قدرتمند عربی را ظرف کمتر از شــش روز شکست داده 

بود، این بار در برابر ایران عملا به مرز بیچارگی و تسلیم رسید.
جهان شاهد بود که ایران به عنوان ملتی که ۴ دهه در تحریم است نه فقط مقابل رژیم جعلی 

اسرائیل بلکه همزمان در مقابل آمریکا نیز ایستاد و قاطعانه به حملات آنها پاسخ داد.
در طی این روزهای حساس و سرنوشت ساز ده‌ها تحلیلگر برجسته نظامی و سیاسی از شکست 
و عــدم تحقق اهداف آمریکا و اســرائیل روایت کردند کــه ذکر همه آنها نیازمند چندین مقاله و 

گزارش مفصل است. 
برای نمونه جان مرشــایمر نظریه‌پرداز برجسته روابط بین‌الملل، در تحلیل جنگ اخیر رژیم 
صهیونیستی علیه ایران می‌گوید: »ایرانی‌ها خسارات زیادی به اسرائیل وارد کردند و دولت ترامپ 
زمانی که متوجه شد ایران در حال برنامه‌ریزی برای مین‌گذاری تنگه هرمز است، نگرانی‌های جدی 
پیدا کرد. این نگرانی‌ها باعث شد تا دولت ترامپ تصمیم بگیرد که این موضوع را مختومه کند و به 
این ترتیب، هم اسرائیل و هم آمریکا تمایلی به آغاز جنگ جدید با ایران ندارند. این نشان‌دهنده 

تغییر موازنه قدرت در منطقه و موفقیت ایران در مهار تهدیدات اسرائیل است.«
البته شکســت آشکار آمریکا و اسرائیل، منحصر و محدود به ابعاد نظامی نماند و رژیم غاصب 
صهیونیســتی و حامیان آنها در عرصه مهم »جنگ روایت‌ها« نیز شکســت خوردند. این شکست 
در نتیجــه  اقدامــات بی‌پروا و حماقت‌آمیز اســرائیل و از طرف دیگر با اتحــاد آحاد مردم آگاه و 

میهن‌دوست ایران رقم خورد.
جنگ روایت‌ها در واقع جهت‌دهی رســانه‌ها به ذهنیت و افکار عمومی مردم از طریق انتشار 
روایت و تحلیل با ارایِه خوراک فکری رســانه‌ای از قبیل گزارش خبر مصاحبه تحلیل و امثال آن 
است. هدف از این جنگ شناختی ایجاد ادراک و احساس خاص از یک رویداد در اذهان و عواطف 
مخاطبان است. در این نوع جنگ، هر طرف سعی می‌کند روایت خود را به عنوان روایت غالب و 

معتبر ارائه دهد و از این طریق، بر افکار عمومی تأثیر گذاشته اهداف خود را پیش ببرد. 
در این رابطه شبکه صهیونیستی ایران اینترنشنال به عنوان بازوی رسانه‌ای صهیونیسم به همراه 
تعداد معدودی از فعالان سیاسی و رسانه‌ای‌، در طی سال‌های گذشته از ضعف توان رسانه‌ای ایران 

بهره برده و جنگ شناختی وسیعی علیه ملت و نظام جمهوری اسلامی ایران آغاز کردند.
فعالیت‌های ضدایرانی این شبکه تروریستی به ویژه در جنگ ۱۲ روزه تا حدی آشکار و بی‌پرده 

بود که  صدای مخالفان جمهوری اسلامی ساکن خارج از کشور را نیز درآورد!
یکی از این افراد  اینترنشــنال را صدای خود اســرائیل دانســت و دیگری با اشاره به خیانت 
کارکنان رسانه‌ای اینترنشنال به وطن تصریح کرد آن کارمندان مستقیما در جنگ علیه کشورشان 

مشارکت داشته‌اند.
در طی ۱۲ روز جنگ گزاره‌های فریبکارانه‌ای که ســال‌ها در بعضی رســانه‌ها  مطرح می‌شد 

عملا رنگ باخت!
گزاره‌هایی همچون اسرائیل با مردم و شهروندان عادی کاری ندارد، هدف از حملات جمهوری 

اسلامی است نه مردم ایران و افسانه شکست‌ناپذیری اسرائیل.
حمله به مردم در میدان قدس‌، ساختمان صدا و سیما‌، زندان اوین و ساختمان اطراف شیرخوارگاه 

آمنه ثابت کرد برای اسرائیل نظامی و غیر نظامی یا مدرسه و پادگان هیچ تفاوتی ندارد.
این جنگ از طرفی آشــکارا ثابت کرد حامیان بسیار اندک حمله دشمن به ایران اصلا عددی 

نیستند که به شمار آیند و اسرائیل صرفا روی تعدادی مزدور تروریست حساب باز کرده است.
در کنار فداکاری‌های ســربازان پدافند هوائی ارتش و نیروهای هوافضای ســپاه؛ هنرمندان و 
ورزشــکاران نامدار کشــور نیز با خلق دهها اثر هنری و ارســال صدها پیام در حمایت از میهن 

ارکستری باشکوه و حماسی آفریدند. 
مکس بلومنتال نویســنده و روزنامه‌نگار آمریکایی و نویســنده کتــاب زمامداری توحش در 
مصاحبه‌ای می‌گوید: »من با برخی جوانان صحبت می‌کردم و آنها نمی‌فهمیدند چرا ایران از دولت 
ســوریه حمایت کرده یا چرا از مقاومت در غزه پشتیبانی می‌کند یا چرا از حشد‌الشعبی در عراق 
حمایــت می‌کند. آنها این اقدامــات را درک نمی‌کردند و فکر می‌کردند که این‌ها هدر دادن پول 
اســت؛ اما حالا پس از جنگ این اتفاق افتاده و از زمان جنگ ایرانیان از همه طیف‌های سیاســی 
و اقتصادی حول پرچم کشــور متحد شــده‌اند. آنها می‌بینند که مبارزه در فلسطین یا سوریه به 
خودشان رسیده و اکنون درک می‌کنند که قاسم سلیمانی در آنجا چه می‌کرد. بنابر این موجی 

از ملی‌گرایی در ایران درحال افزایش است.«
این اتحاد عظیم ملی که عملا به شکست رژیم صهیونیستی در »جنگ روایت‌ها« نیز انجامید 
البته نیازمند حفظ و صیانت اســت. در این زمینه رهبر فرزانه انقلاب ســخن گفتن و کنار هم 
ایستادن افرادی با وزن مذهبی کاملًا متفاوت و جهت‌گیری‌های سیاسی گوناگون و حتی متضاد 
را »باعــث ایجاد اتحاد عظیم ملی« خواندند و با توصیه بــر »ضرورت حفظ این وحدت بزرگ«، 
گفتند: »همگان اعم از روزنامه‌نگار، قاضی، مسئول دولتی، روحانی و امام‌جمعه موظف به صیانت 

و حفاظت از اتحاد ملی هستند«.
جنگ ۱۲ روزه البته برای ملت بزرگ ایران به عنوان قدیمی‌ترین کشــور جهان نه نخســتین 
جنگ بوده و نه آخرین آن خواهد بود. برای حفظ و صیانت از ایران در بزنگاه‌های تاریخی در کنار 
تقویت هرچه بیشتر بنیه دفاعی کشور؛ افزایش تاب‌آوری اقتصادی مردم و گفت‌وگوی بی‌واسطه 

با نسل جوان اموری هستند که مسئولین نظام نباید لحظه‌ای از آن غفلت کنند.
رهبر معظم انقلاب در بیانات اخیر خود فرمودند: »در برابر دشمن همه با هم باشید. اختلافاتی 
وجود دارد در بین اقشــار مختلف یا جناح‌های سیاسی مختلف؛ باشد لکن در مقابل دشمن مثل 
دوران جنگ ۱۲ روزه همه در کنار هم قرار بگیرید. این یک عامل بســیار مهم برای اقتدار ملی 

کشور عزیزمان است.«
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موضوع پوشش اسلامی و رعایت حریم بین زن و مرد 
در جامعه و مبارزه با تهاجم همه‌جانبه دشمنان به ساحت 
مقدس حجاب و عفاف، مدتی است که پررنگ‌تر از گذشته 
مورد توجه نیروهای مؤمن و ارزشی و انقلابی و دلسوزان و 
دغدغه‌مندان وضعیت جامعه قرار گرفته است و نگرانی‌ها و 

خون‌دل‌های زیادی در این عرصه وجود دارد. 
در این میان، بسیاری از مسئولان و کارشناسان، کار 
فرهنگی را مکمل الزامات قانونــی و مؤثرتر از هر عاملی 
در عرصه ترویج حجاب و مقابله با بی‌حجابی و بدحجابی 

می‌دانند.
کتاب »ســام بر حقیقت« به نویســندگی کامران 
پورعباس از سوی انتشارات چکامه مهر منتشر شده است 
که پاسخی به دل‌مشغولی‌ها و دغدغه‌مندی‌های دلسوزان 
وضعیت حجابِ جامعه است و در جهت کارهای فرهنگی 

و بصیرتی در عرصه حجاب چاپ گردیده است.

گزارشی از بازخورد کتاب سلام بر حقیقتحقیقت همیشه

در این کتاب از مطالب منتشــر شده از سوی انجمن 
اســامی شهید ادواردو آنیلی و بنیاد بین‌المللی استبصار 

استفاده شده است.
کتاب سلام بر حقیقت شامل مجموعه داستانک بانوان 
تازه‌مسلمان از سراسر جهان است. در این کتاب صحبت‌ها و 
اظهارنظرهای زیادی از زنان و سلبریتی‌های معروف جهان 
در مورد اسلام و شیعه و حجاب از کشورهای مختلف جهان 

به‌ویژه کشورهای غربی نقل گردیده است. 
ماجراهای مسلمان‌شــدن و محجبه‌شــدنِ زنانی از 
کشورهای ارمنستان، روسیه، آمریکا، انگلیس، ترکیه، کانادا، 
برزیل، آلمان، آرژانتین، ایتالیا، ونزوئلا، استرالیا، مکزیک، 

ژاپن و... در کتاب درج گردیده است. 
در میان شــخصیت‌های مطرح‌شــده هــم از زنان 
غیرمعروف هست تا ملکه زیبایی، مجری و بازیگر معروف 
ســینما. بسیاری از زنان و سلبریتی‌ها، غربی هستند و در 
جوامع به‌شدت اسلام‌هراس و اسلام‌ستیز زندگی می‌کنند.

خیلی جالب است که بیشتر این زنان، با خواندن قرآن 
و تفکر در آن مسلمان و محجبه شده‌اند. برخی نیز توسط 
معصومین)ع( و شهدا و امام خمینی و جمهوری اسلامی 
ایران هدایت و متحول شــده‌اند. این کتاب دایره‌المعارف 
جامعی از نســخه شفابخش اسلام و انقلاب اسلامی ایران 

و ولایت‌فقیه است.
 کتابی حضرت زهرایی و شهدایی

کتاب ســام بر حقیقت، کتابی حضــرت زهرایی و 
شهدایی است.  سلام بر حقیقت با تقدیم کتاب به فرشته 
نجات انســان‌ها و برترین الگوی حجاب و عفاف در تاریخ 
آغاز شده است و این عبارت در طلیعه کتاب می‌درخشد:

»پیشکش به محضر بهترین بانوی عالم و نمونه کامل 
یک زن: حضرت فاطمه زهرا)س(«.

آغاز داستانک‌های کتاب سلام بر حقیقت نیز ماجرائی 
شهدایی است؛ آن هم داستانی از اثرگذاریِ شهید حضرت 
زهرایی ابراهیم ‌هادی که عده زیادی را متحول کرده است. 
در این بخش، صحبت‌های »نازلی مارگاریان« تازه‌مسلمان 
ارمنستانی در مورد مســلمان شدنش و الگو گرفتنش از 
شهید ابراهیم ‌هادی و محکم‌تر‌شدن دینش با کمک ایشان 
نقل گردیده اســت. پشت جلد کتاب نیز بخشی از همین 

داستانک به چشم می‌خورد. 
با آنکه کتاب سلام بر حقیقت با هدف یک کار آتش به 
اختیار فرهنگی در عرصه دفاع از حجاب و مقابله با بی‌حجابی 
و بدحجابی تهیه شده، اما معارف بسیاری در مورد حقانیت و 
اثرگذاریِ اسلام و شیعه و انقلاب اسلامی و نظام جمهوری 

اسلامی ایران و خون شهدا در کتاب موج می‌زند.
درک تازه‌ای از ایمان و حجاب

بــا خواندن این اثر، مخاطب فرصتــی می‌یابد تا در 
مسیری عمیق و شخصی همراه با زنان تازه‌مسلمان قدم 
بزند و درک تازه‌ای از ایمان و تغییر در زندگی و انتخاب 

حجاب بیابد.
این کتاب، مجموعه‌ای از روایت‌های واقعی و صمیمی 
زنانی است که مسیر آشنایی و روی‌آوردن به دین اسلام و 
حجاب را تجربه کرده‌اند و جلوه‌ای زنده و انســانی از تنوع 

فرهنگ‌ها، زبان‌ها و پیشینه‌های مختلف این بانوان است که 
هر کدام داستان خاص خود را در ارتباط با اسلام و چگونگی 

انتخاب دین و حجاب دارند. 
هر داســتان کتاب  سلام بر حقیقت، مانند پنجره‌ای 
است رو به جهان متفاوتی که در آن ایمان به‌تدریج شکل 
گرفته و رشــد کرده است؛ از نخستین جرقه‌های علاقه و 
پرسش، تا لحظه مهم و سرنوشت‌سازی که فرد به اسلام 
می‌پیوندد و مذهب خــود را انتخاب می‌کند و حجاب بر 

سر می‌نماید.
کتاب ســام بر حقیقت ماجرای آرامــش در باور و 
زندگی است. این زنان در دل روایت‌های خود از چالش‌ها 
و زیبایی‌هایی می‌گویند که با پذیرش دین جدید و پوشش 
اسلامی تجربه کرده‌اند؛ همچنین حس تعلق به یک هویت 
معنوی تازه که آرامش و معنای عمیقی به زندگی‌شــان 

بخشیده است. 

کتاب سلام بر حقیقت فضای پر از احترام و همدلی 
نسبت به انتخاب‌های فردی را فراهم می‌کند و خواننده را 
با تنوع و زیبایی‌های اسلام در قالب تجربیات انسانی آشنا 
می‌سازد. در عین‌ حال، به‌نوعی دعوت به تفکر و بازاندیشی 
دربــاره معنای دین، ایمان و حجاب و نقش آن در زندگی 

انسان‌هاست.
روزنامه کیهان، گزارش مفصلی در مورد محتوای کتاب 
سلام بر حقیقت در 9 دی 1403 منتشر کرد که تیتر صفحه 

یک هم گردید.
سه مسابقه کشــوری نیز با محوریت کتاب سلام بر 
حقیقــت و با هدف یک کار بصیرتی و آتش به اختیار در 
عرصه حجاب و عفاف در یک سال اخیر برگزار گردیده است. 
در این مسابقات، شرکت‌کنندگان به تعدادی سؤالات 
تستی و تشریحی پاسخ داده‌اند. پاسخ‌های تشریحیِ ارسالی 
از جانب شــرکت‌کنندگان در این مسابقه از سراسر کشور 
حکایت از آن دارد که مخاطبان ارتباط قوی و مستحکمی با 
کتاب برقرار کرده‌اند و اهداف عالی مسابقه در سطوح بالایی 
محقق شده است. اثرگذاری بالای کتاب در زمینه بصیرتی 
و اقناعی در تمامی عرصه‌های مطرح شده در کتاب بسیار 
مشهود است. قانع‌شدن و مصمم‌شدن بر تحکیم پایه‌های 
اعتقادی و عملی در عرصه‌های اسلامی، قرآنی، اهل‌بیتی، 
ولایــی، انقلابی و همچنین در عرصه پایبندی به حجاب 
و عفــاف و دفاع از آن؛ از مهم‌ترین بازخوردهای مســابقه 
است که مکرراً در پاســخ‌های تشریحی و دل‌نوشته‌های 

شرکت‌کنندگان وجود دارد. 
بازخورد کتاب سلام بر حقیقت 

و  نتیجه‌گیری‌هــا  و  دل‌نوشــته‌ها  از  گزیــده‌ای 
درس‌آموزی‌های شــرکت‌کنندگان در مســابقه سلام بر 

حقیقت را در این گزارش نقل می‌کنیم:
ممنون و سپاسگزارم که من را با این کتاب زیبا آشنا 
کردید. خیلی به دلم نشســت و از اون درس‌های فراوانی 
گرفتم و خیلی خوشحال هستم که در کشور ایران زندگی 
می‌کنم که صدها نفر آرزو دارند در این کشور زندگی کنند. 
به خودم بالیدم که مســلمان هستم و الگویی مانند خانم 

فاطمه‌زهرا)سلام‌الله‌علیه( را دارم.
***

من با خواندن این کتاب بسیاری از سؤال‌هایی که در 
مورد دین اســام و قرآن و پیامبران و امام و شهدا داشتم 
رو گرفتم و متوجه شدم که دین اسلام دینی جهانی است 
و این‌گونه نیســت که فقط برای کشور ایران باشد؛ چون 
کامل‌ترین و پر محتواترین دین و جذاب‌ترین دین است و 

به تمام سؤال‌های ذهنی ما پاسخ می‌دهد.
***

کتاب قشــنگی بود. واقعاً نظــرم رو در مورد حجاب 
مصمم‌تر کرد.

***
به حجابی که از مادرم حضرت فاطمه)س( به یادگار 
دارم افتخار کنم. یاد گرفتم که هر فردی باید آن قدر توانمند 
و قوی بشود که بتواند دینش را به بهترین شکل تبلیغ کند 

و تأثیرگذار باشد.

***
خیلی جالب بود اینکه برخی از این زنان سلبریتی‌های 
خارجی مثل خواننده، بازیگر، مجری و افراد معروفی بودند 
که حتی رفاه هم داشــتند و مســلمان شدند و اینکه هر 
کجای دنیا و این کره خاکی که باشی، حقیقت راه خودش 
 رو پیدا می‌کنه و به تو می‌رسه اگر طالب و خواستار حقیقت 

باشی.
***

از مطالعه‌ کتاب سلام بر حقیقت نتیجه گرفتم که قدر 
زندگی در کشــورم ایران و دینم اسلام و مذهبم شیعه را 

بدانم و هر روز شکر را به‌جای آورم.
***

درسرزمینی سرشار از عشق و ایمان و معنویت و حجاب 
زندگی می‌کنم و رهبر و مردم و شهدایی داشته و دارم که 
همه جهان به آنان افتخار می‌کنند و سعی می‌کنم بیشتر 

از قبل به حجابــم اهمیت دهم و با رفتار و حفظ حجابم 
الگویی برای جذب بیشتر دختران و زنان جامعه‌ام باشم و 
از خــدا می‌خواهم در این راه به من و همه زنان کشــورم 

کمک کند. ان‌شاءالله.
***

من محجبه هستم ولی الان به حجابم افتخار می‌کنم 
و بیشتر دوست دارم و دلایل بیشتری برای محجبه‌شدن 

پیدا کردم.
***

 قرآن و اهل‌بیت و شهدا، اصلی‌ترین راه رستگاری 
از خواندن این کتاب آموختم اصلی‌ترین راه رستگاری 

انسان‌ها، قرآن و اهل‌بیت و شهدا هستند.
***

از این کتاب و داســتان یاد گرفتم که قدر خودم که 
حجاب دارم را بیشتر بدونم و اسلام و اهل‌بیت را بیشتر از 
قبل مطالعه کنم و شهدا را الگوی خودم قرار بدم و معنای 
قرآن بیشتر بخونم و تدبیر کنم و تحقیق در مورد زندگی 
شــهیدان و شکر خدا می‌کنم که دین اسلام را دارم و در 

کشور جمهوری اسلامی زندگی می‌کنم.
***

این کتاب نشان داد که انســان‌ها بی‌پناه و بی‌هدف 
نیستند؛ بلکه هر یک عزیز و ارزشمندند و با هدفی بزرگ 

آفریده شده‌ا‌ند: رسیدن به کمال و قرب الهی.
***

من باید هر لحظه خدا رو شاکر باشم که در سرزمینی 
به دنیا آمده‌ام که خدا را قبول دارند و دین کاملی داریم و 
کتابی آسمانی، امامانی برحق و شهدایی آسمانی و خدایی 

و مکتبی عالی.
***

دین اسلام برای همه جهانیان است و به همه تعلق دارد و 
شــأن زن در دین اسلام بالاتر از ادیان دیگر است. شهدا و 
انقلاب برای حجاب جنگیدن و حجاب یک پایه و اساس 

برای انقلاب است.
***

این کتاب در محکم‌تر شدن قدم‌های ما بانوان در حفظ 
حجاب‌های‌مان مؤثر و مفید است. من ایمان قوی‌تری پیدا 
کردم که تنها حقیقتی که در دنیا پایدار می‌ماند، اســام 

است و لاغیر.
***

یاد گرفتم تمام کســانی که موافق بدحجابی بودند، 
مخصوصاً ادیان کشورهای دیگر، فهمیدند راه آرامش فقط 
در ســایه حجاب و توکل به خدا است و بی‌حجابی چیزی 

جز هرزگی نیست.
***

نتیجه می‌گیرم که انسان حتی در تاریک‌ترین نقطه از 
جهان که باشد بالاخره خداوند دری را برایش باز می‌کند و 

او را به سوی روشنایی و حقیقت هدایت می‌کند.
***

می‌توان نتیجه گرفت که برخلاف نظر بعضی از افراد 
جاهل که اســام دین ۱۴۰۰ ســال پیش اســت و افراد 
عقب‌مانده اسلام می‌آورند، بسیاری از این بانوان که اسلام 
آورده‌اند و مســلمان شــده‌اند، افراد موفقِ تحصیل‌کرده 
سرشناسِ معروفِ دارای شخصیت اجتماعیِ برجسته‌ای 
بودند. این، یعنی دین اسلام و مکتب شیعه و حجاب برای 
افراد باشخصیت، باکلاس و افرادی است که خودشان را و 

جامعه‌شان را دوست دارند. 
خیلی متعجب و شگفت‌زده شــدم که بانوان جهان 
چقدر به زیبایی در مورد اسلام تحقیق می‌کنند و با میل 
خود آن را انتخاب می‌کنند و باعث خوشحالی و اعتماد به 
نفســم شد که این کتاب را خوندم و با سرانجامِ بانوان که 

مسلمان‌شدن آشنا شدم.
***

اســتراتژی اصلی غرب برای مقابله با اسلام، ایجاد یک 
تصویر مخدوش، زن‌ســتیز و خشونت‌آمیز از آن بود؛ تا هم 
مســلمانان را دچار خودباختگی کند و هم غیرمسلمانان را 
از آن بترســاند. این کتاب ثابت می‌کند که این پروژه کاملًا 
شکست‌خورده است؛ چرا‌که هوشمندترین و آگاه‌ترین زنان 
غربی، با تحقیق مســتقیم، به حقیقت اسلام پی برده و آن 

را انتخاب کرده‌اند.
***

زن مسلمان امروزی، آگاه و جست‌وجوگر و انتخابگر است
بزرگ‌تریــن درس کتاب، ابطــال روایت غربی از زن 
مســلمان به عنوان موجودی منفعل و تحت ستم است. 

شــمرده و بر ما منت گذارده کامل‌ترین مکتب و مذهب 
خود را در اختیار ما قرار داده که از کوچک‌ترین مسائل تا 
بزرگ‌ترین مسائل را زیر چتر حمایتی خود دارد. مکتبی که 
افراد از اقصی‌نقاط جهان با ملیت‌ها، رنگ‌ها، نژادها و طبقات 
اجتماعی و شغل‌های مختلف پس از تجربه انواع خوشی‌ها، 
آسایش‌ها و جایگاه‌های اجتماعی بسیار بالا و اقتصادی مرفه 
و حتی فوق مرفه، تنها کلید آرامش خود را در این دنیای 
طوفان‌زده تمسک به اسلام و اهل‌بیت می‌دانند و این که 
شهدا چلچراغ‌های پرنور این مکتب هستند که همواره و 
حتی بعد از شهادت خویش دست از رسالت الهی خویش 

در نشان دادن راه به گمراهان برنداشتند.
***

نتیجه گرفتم که اسلام هیچ حد ‌و‌ مرزی ندارد و اینکه 
هر‌کس در هر زمانی می‌تواند به اسلام روی آورد.

***

توکل به خدا و توســل بــه ائمه و قرآن باعث آرامش 
روحی و روانی همه افراد می‌شود.

***
 حجاب، باعث امنیت و اقتدار و اعتماد‌به‌‌نفس و احترام 

نتیجه گرفتم که حجاب در هرجای جهان انتخاب شود 
باعث حفظ شأنیت و امنیت کامل می‌شود.

***
مسلمان‌شــدن آگاهانه باعث عمیق‌تر شــدن ایمان 

می‌شود.
***

اسلام حقیقتاً بهترین دین است و حجاب برای محافظت 
از زن از جمیع فتنه‌ها و بلاها و حفظ وجود ارزشمند زن است.

***
اگر کار فرهنگی حساب‌شــده مبتنی بر مبانی علمی 
و دینی انجام دهیم، قطعاً آمار باحجاب به مراتب بیشــتر 

خواهد شد.
***

حجاب باعث امنیت، اعتماد‌به‌نفس و احترام می‌شود.
***

حجــاب باعث اقتدار و کرامات زن می‌شــود، جوری 
کــه ارزش‌های درونی و اخلاقــی او مهم‌تر از جاذبه‌های 

جسمی‌اش مطرح می‌شود.
***

یک انسان مســلمان، حجاب اسلامی را برترین نوع 
حجاب می‌داند. کسی که قرآن وسنت پیامبر را قبول دارد، 
پس حجاب را هم که لازمه یک انسان کامل است، قبول 
دارد و در نتیجه خوشبخت و سعادتمند واقعی کسی است 
که فرامین الهی را رعایت کند؛ چرا‌که خدا بهتر می‌داند چه 

چیزی برای ما مفید است و محافظ ما است.
***

این نتیجه را گرفتم که خدای مهربان که به ما اختیار 
و قدرت انتخاب داده است، چرا بهترین دین یعنی اسلام 
و بهترین هدیه یعنی حجاب را نپذیریم؟! علاوه‌بر پذیرش 

اسلام و حجاب و عفاف، باید مبلغ آن نیز باشیم.
***

یــاد گرفتم که باید به حجابــم افتخار کنم و نتیجه 
گرفتم همین حجابی که بیشتر اوقات سرسری از کنار آن 
رد می‌شوم، بانوان کشورهای دیگر چقدر سختی کشیدند 

تا بتوانند آن را به دست بیاورند.
***

هرکــس را خدا بخواهد هدایت می‌کند و نورش را بر 
قلب او می‌تاباند.

***
نگاه اسلام به زنان ممتاز و محترمانه و زیباست

نتیجه گرفتم که در فطرت همه بانوان میل به حجاب 
و پوشیدگی و حفظ زیبایی همچون گوهر در صدف وجود 
دارد و اگر مردم دنیا به حقیقت اســام واقعی، نه آنچه در 
تبلیغات دروغین غرب یافت می‌شــود، پی ببرند، بی‌شک 
لحظه‌ای برای پیوستن به این چشمه الهی درنگ نمی‌کنند 

و نگاه اسلام به زنان یک نگاه ممتاز است.
***

ایمان و حجاب، نشانه‌ قدرت، عزت و آرامش زن است.
***

زنان مسلمان در هر جای دنیا می‌توانند با الگو گرفتن 
از حضرت فاطمه‌زهرا)س( مایه افتخار و سربلندی باشند.

***
حجاب و عفاف یک اصل مهم در دین اســام و همه 

ادیان است.
***

با دلایلی که از این بانوان تازه‌مســلمان برای اســام 
آوردن، شیعه‌شدن، حب به اهل‌بیت)ع( و حجاب را انتخاب 

کردن؛ خواندم، دین و ایمان من تقویت شد.
***

نتیجه‌گیری: اولاً اســام بهترین و جامع‌ترین دین 
برای همه اقشار جامعه است، ولی قشر زنان از دین اسلام 
بیشتر سود می‌برند. یکی از ارکان بلاشک اسلام، حجاب 
است و بانوان به واسطه این رکن به آرامش و امنیت دست 

پیدا می‌کنند.
***

نگاه اسلام به زنان محترمانه و زیباست.

 حجاب، یک نماد و پرچم و افتخاره
یاد گرفتم حجاب فقط یه روســری ساده نیست. یه 
نمــاده، یه پرچمه. وقتی یه دختر حجاب داره، یعنی داره 
به همه می‌گه: »من ارزشمندم، من خودمو انتخاب کردم، 
نه شما را«. این برای من خیلی قشنگ بود. چون همیشه 
فکر می‌کردم شاید بعضی‌ها به خاطر حجاب منو قضاوت 

کنن، ولی حالا می‌فهمم حجاب یه افتخاره.
***

از این کتاب یاد گرفتم که حجاب، فقط پوشش نیست؛ 
یک پرچم اســت. پرچمی که زن، آگاهانه و عاشقانه بلند 

می‌کند؛ پرچمی از جنس عزت، وقار و انتخاب.
و حالا، وقتی چادرم را بر سر می‌گذارم، احساس می‌کنم 
تنها نیستم... انگار کنارم، آن دختر روسی ایستاده، که در 

سرزمین سردش، به گرمای چادر رسید.
و تمام زنانی که شاید حتی زبان ما را نمی‌دانند، اما با ما 
در یک چیز شریک‌اند: باور به نوری که از دل حجاب می‌تابد.

در پایان، اگر از من بپرسند از سلام بر حقیقت چه یاد 
گرفتی؟ خواهم گفت: یاد گرفتم که گاهی، یک کتاب، یک 

جمله، یک نگاه... می‌تواند دلی را از نو متولد کند.
و من، بعد از این کتاب، نه‌فقط بیشتر به حجابم افتخار 
می‌کنم، بلکه فهمیدم: خودِ من، می‌توانم سلامی باشم برای 

کسی که هنوز در جست‌وجوی حقیقت است...
***

اسلام یک حقیقت جهانیه
راستش من بعد از خوندن این کتاب، یه حس جدید 
پیدا کردم. فهمیدم اســام فقط برای ما مسلمونا نیست؛ 

اسلام یه حقیقت جهانیه. 
***

حجاب و اســام و دین جدانشــدنی از هم هستن و 

این کتاب ثابت می‌کند زن مسلمان امروزی، فعال، آگاه، 
جست‌وجوگر و انتخابگر است.

***
من با خواندن این کتاب پی بردم که باید به شــیعه 
بودن‌مــان افتخار کنیم و قدر و منزلت خودمان را بدانیم 
که در ایران زندگی می‌کنیم. همچنین ارزش حجاب برایم 
بالاتر رفت، هرچند خودم چادری هســتم. در کل جهان 
زنانی هســتند که آرزوی آنان آمدن به ایران وشیعه‌شدن 
اســت. حتی حس وطن‌دوستی در من تقویت شد. خیلی 
برایم جالب بود که زنان رقاصه و رپر و موســیقی‌دان و... 
شیعه شدند، خدا و حجاب را انتخاب کردند. اما متأسفانه 
در کشــور خودمان، خانم‌هایی هســتند که آب در کوزه 
دارند ولی از تشــنگی هلاکند و در کشورهای بی‌اساس، 
دنبال آب می‌گردند. نمی‌دانند که بهشــت همین‌جاست، 
فقــط درک نمی‌کنند. این کتاب می‌فهماند که اســام 
آرامشی وصف‌نشــدنی دارد که به زندگی و بودن مفهوم 
 می‌دهــد، در صورتی که فضای مجــازی بر‌عکس عمل 

می‌کند.
***

نعمت‌های ایرانیان
ما چه نعمت‌هایی داریم که حتی خودمان هم از وجود 
آن نعمت‌ها بی‌خبریم یا اینکه اصلاً به چشم‌مان نمی‌آید. ما 
خیلی باید خداوند را شاکر باشیم که در مملکتی اسلامی 
و شیعی تحت امر رهبری حکیم، امام خامنه‌ای)حفظه‌ا...(، 
در امنیــت و اقتدار زندگی می‌کنیم. ما همچون ماهی در 
آب در نعمت خداوندی غرقیم ولی اکثر ما مردم ایران قدر 

این نعمت را نمی‌دانیم.
***

این که بر خود بالیدم که خداوند ما شیعیان را محترم 

بعضی‌ها عجیب خوب‌اند‌، می‌آیند و می‌روند‌، ولی یادشان از ذهن آدمی 
پاک نمی‌شود. می‌آیند و می‌روند و در ذهن جا می‌گیرند. اما بعضی می‌آیند و 
می‌روند که هیچ‌، دل آدمی را با خودشان می‌برند و دل برایشان غنج می‌رود. 

نیستند ولی همیشه آنها را در کنارت حس می‌کنی و من الان چنینم.
به آسمان نگاه می‌کنم. در تاریکی خودش فرو رفته است اما در انتهای 
افق نگاهم نوری متصاعد می‌شود که با همه انواری که تا حالا دیده‌ام متفاوت 
اســت. انگار با همه نورهایی که دیده‌ام فرق می‌کند. در مقیاس و شکل و 
شمایل انوار زمینی نیست. مجذوبش می‌شوم. دوباره به آسمان نگاه می‌کنم. 
خورشــید هنوز از چاه مشرق سر بیرون نیاورده است. در آسمان خالی از 
ســتاره، نوری طلایی از آسمان به سمت زمین کشاله رفته است. درست 

مثل دل من که برای رسیدن به آن همه نور، غنج می‌رود.
دلم هوائی می‌شــود. می‌خواهد پر بکشــد. می‌خواهد تا رســیدن به 
کوه نور، تا رســیدن بــه آن همه صفا، یک نفس بال بزند. نور ســتاره‌ای 
می‌درخشد به زمین می‌آید و قلم می‌شود در دستان من. حالا می‌نویسم؛ 
متولد 1340 بود و 23 فروردین 1362 ســتاره شــد و در آســمان ایثار 
 و عشــق درخشــید و در جبهه شــرهانی و عملیات والفجر 1 آســمانی 

شد. 
ســتاره مــن وقتی زمینــی بود، تازه انقــاب به ثبات رســیده بود. 

مصطفی
ابوالقاسم محمدزاده )الف.م(

روزهــا درس می‌خواند و شــب‌ها در پایگاه بســیج حضــور می‌یافت تا 
 گشــت شبش ســبب امنیت محل شــود و خواب از چشمان ضدانقلاب 

برباید.

»مصطفی اکرامی« با شــروع نا‌امنی‌های کردستان به آنجا رفت و در 
کنار »محمود کاوه« در برقراری امنیت شــهر سقز دخیل بود و خواب از 

چشمان ضدانقلاب گرفته بود. 

پــس از مدتی به جبهه‌های جنوب رفــت و در عملیات رمضان تیر 
به کتفش اصابت کرد و او را مهمان تخت بیمارســتان و دوا و دکتر کرد. 
پس از بهبودی دوباره به جبهه رفت و عملیات‌های مختلفی، شــاهد رزم 
بی‌امانش در مقابل دشمن تا بن و دندان مسلح بود. او بالیاقتی که از خودش 
نشان داده بود به فرماندهی گردان یدالله تیپ جواد الائمه)ع( رسید تا در 
 عملیات والفجر یک آســمانی شود و بدرخشد. همان‌جا برای مادرش نامه 

نوشت:
- آن قــدر در جبهه می‌مانم تا خــود به معنای واقعی انا لله و انا الیه 
راجعون برســم. و چه زیبا در 23 فروردین‌ماه این آیات الهی را با مهمان 
شدن تیری به قلبش تفسیر کرد و چه خوب مصطفی اکرمی معنای این 
آیات الهی را فهمید و به آسمان‌ها پر کشید و ستاره شد و تنها یادگارش، 
مصطفی، چهار ماه پس از شهادت او به دنیا آمد که حاصل زندگی مشترک 
شش‌ماهه او با خانم فاطمه ازقدان بود تا رهرو راه پدر باشد و ما، با دیدنش 
فرمانده گردان یدالله و شجاعتش در ذهنمان تجلی پیدا کند. روحش شاد.
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